
Officiella notiser 

Finansdepartementet 
Regeringen har förordnat 

dels tillförordnade departementsrådet i finansdepartementet Göran Ek­
ström att tills vidare vara departementsråd i finansdepartementet, 

dels assessorn i kammarrätten i Stockholm Curt Rispe att tills vidare inneha 
långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i finansdepartementet, 

dels kanslirådet i finansdepartementet Christer Wadelius att tills vidare in­
neha långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i finansdepartemen­
tet, 

och dels departementssekreteraren i finansdepartementet Stefan Sjölander 
att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som departementsråd i fi­
nansdepartementet. 

Regeringsrätten 
Regeringen har utnämnt justitiekanslern Bengt Hamdahl att vara regerings­
råd samt förordnat honom att vara ordförande i regeringsrätten. 
Vidare har regeringen utnämnt justitieombudsmannen Sigvard Holstad att va­
ra regeringsråd. 

Kammarrätterna 
Regeringen har utnämnt kammarrättslagmannen i kammarrätten i Stockholm 
Jan Francke att vara kammarrättspresident i kammarrätten i Jönköping. 
Vidare har regeringen utnämnt 

dels kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrät­
ten i Jönköping Lennart Nordbeck att vara kammarrättslagman i kammarrät­
ten i Göteborg, 
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dels regeringsrättssekreteraren Kerstin Svensson att vara kammarrättsråd i 
kammarrätten i Stockholm, 

dels t f departementsrådet i finansdepartementet, kammarrättsassessorn i 
kammarrätten i Stockholm Curt Rispe att vara kammarrättsråd i kammarrät­
ten i Göteborg, 

och dels kamma:rrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Per Ove Svens­
son att vara kammarrättsråd i kammarrätten. 

Riksskatteverket 
Regeringen har föi:;ordnat 

dels departementsrådet vid finansdepartementet Bodil Hulgaard att vara 
skattechef vid riksskatteverket, 

och dels länsskattechefen vid länsskattemyndigheten i Göteborgs och Bohus 
län Bo Norrman att vara skattechef vid riksskatteverket. 

Länsskattemyndiglletema 
Regeringen har förordnat skattedirektören vid riksskatteverket Bert Lindberg 
att vara länsskattechef vid länsskattemyndigheten i Göteborgs och Bohus län. 
Vidare har regeringen förordnat avdelningsdirektören vid länsskattemyndig­
heten i Värmlands län Sven-Olof Hedin att tills vidare vara revisionsdirektör 
vid samma myndighet. 

Mellaakommunala skatterätten 
Regeringen har förordnat lagmannen Bertil W ennergren, lagmannen Arnold 
Joelsson och chefsrådmannen Lennart Engström att vara ordförande i mel­
lankommunala skatterätten. 

Länsrättema 
Regeringen har utnämnt 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Sundsvall Örjan Larsson att vara 
lagman i länsrätten i Västerbottens län, 

dels direktören i Sveriges industriförbund Hans Tellander att vara lagman i 
länsrätten i Ma:lmöhuslän, 

och dels länsrättsassessorn i länsrätten i Älvsborgs län Sture Williamsson 
mt vara rådman i länsrätten. 
Vidare har regeringen förordnat länsrättsassessorn i länsrätten i Kopparbergs 
län Ingvar Andersson att inneha ett långtidsvikariat på en tjänst som rådman i 
länsrätten. 
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Lokala skattemyndigheterna 
Regeringen har förordnat 

dels avdelningsdirektören vid länsstyrelsen i Örebro län Henry Jansson att 
tills vidare vara fögderichef i Hallsbergs fögderi, 

dels fögderichefen i Bollnäs fögderi Bengtåke Johansson att tills vidare vara 
fögderichef i Söderhamns fögderi, 

och dels förste fögderisekreteraren i Söderhamns fögderi Sven Brodd att 
tills vidare vara fögderichef i Bollnäs fögderi. 

Ny utredning 
Statsrådet Johansson har förordnat nedanstående personer att ingå i resp bi­
träda utredningen (Fi 1987:01) med uppdrag att utreda frågor som rör han­
deln med optioner, mm, nämligen kanslirådet Magnus Lundeberg (särskild 
utredare), hovrättsassessorn Samuel Hermelin, avdelningsdirektören Kurt 0 
Jansson, ekonomie doktorn Ragnar Lindgren, hovrättsassessorn Per Petters­
son samt bankdirektören Leif Vindevåg (experter). 
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